中国领先的服务器解决方案供应商
AMD 2U 双路高端服务器产品规格书
一、产品类型
2U机架式服务器
二、产品简介
国鑫 2U AMD双路高端标准服务器，采用国鑫自研 G1DLRO-B主板，支持 AMD EPYC 7003(Milan)
系列、7002(Rome)系列和 7001(Naples)系列，32 DIMM DDR4内存插槽，板载 2个 M.2接口，2个千
兆网口，1个 RJ45 管理网口、11个 PCIe扩展插槽，能适用虚拟化、云计算、大数据处理、高性能

*安装AMD Milan、Rome或Naples系列CPU时需对应的固件
*可选PCIe4.0
六、订购信息
类 型 PN号 型  号 描  述
准系统 80100297
0.22.002.0297 SR201-D08R
国鑫双路 AMD平台系列 2U8盘位机型,直连背板，系
统后部标配 3*PCIe3.0 x8转接卡;标配 550W冗余电
源
准系统 80100353
0.22.002.0353 SR201-D08R-NV
国鑫双路 AMD平台系列 2U8盘位机型, NVMe直连背
板,系统后部标配 3*PCIe3.0 x8 转接卡;标配 550W
冗余电源
准系统 80100306
0.22.002.0306 SR201-D12R
国鑫双路 AMD平台系列 2U12盘位机型,直连背板，
系统后部标配 3*PCIe3.0 x8转接卡;标配 550W冗余
电源
准系统 80100298 SR201-D12RE
国鑫双路 AMD平台系列 2U12盘位机型,扩展背板，
系统后部标配 3*PCIe3.0 x8转接卡;标配 550W冗余
电源
准系统 80100354 SR201-D12R-NV
国鑫双路 AMD平台系列 2U12盘位机型,NVMe直连背
板，系统后部标配 3*PCIe3.0 x8 转接卡;标配 550W
冗余电源
准系统 80100308 SR201-D25RE
国鑫双路 AMD平台系列 2U25盘位机型,扩展背板，
系统后部标配 3*PCIe3.0 x8转接卡;标配 550W冗余
电源
注：以上准系统均配 PCIe3.0 主板，PCIe4.0需另外配